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1.10.0.03.273 Bas-Intyamon Société de tir G300 M. Blanc Johan Yannick chemin de fin-derrey 52 1636 Broc johan.blanc@gmail.com

1.10.0.03.214 Botterens Société de tir G300 M. Remy Jacques Chemin de la Croix 15 1651 Villarvolard jacques.remy@bluewin.ch

1.10.0.03.215 Broc Société des Carabiniers de Broc et environs G300 M. Auberson Pierre-Alain Rue Montsalvens 16 1636 Broc spauberson@bluewin.ch

1.10.0.03.180 Broc Société pistolet P10, P25, P50 M. Hänggi Jérôme Le Vernex 15 1653 Châtel-Montsalvens jerome.hanggi@gmail.com

1.10.0.03.220 Bulle Société de tir à air comprimé G10, P10 M. Overney Sébastien Route des Grands Bois 2 1663 Epagny sebastien.overney@bluewin.ch

1.10.0.03.219 Bulle Société de tir au pistolet Bulle-Grevîre P25, P50 M. Grangier Samuel Chemin de la Bergerie 6 1647 Corbières samgrangieruel@gmail.com

1.10.0.03.217 Bulle Société des Carabiniers G300 Madame Droux Clémentine Rte de Riaz 15 1630 Bulle droux_clementine@hotmail.com

1.10.0.03.224 Charmey Société de tir Les Carabiniers G300 M. Remy Bernard Rue du Centre 45 1637 Charmey (Gruyère) remy.bernard@bluewin.ch

1.10.0.03.231 Corbières-Cerniat Société de tir G300, P10 M. Maillard Jean-Claude Route du Steckel 12 1634 La Roche FR jean-claude-maillard@bluewin.ch

1.10.0.03.249 Echarlens Société de tir L´Arquebuse G300 M. Tinguely Christian Clos de la Cure 30 1646 Echarlens christian.tinguely@hotmail.com

1.10.0.03.275 Gruyères Société de tir Les Mousquetaires G300 M. Doutaz Dorian Stéphane Chemin des Cossettes 1 1663 Pringy doriandoutaz@ik.me

1.10.0.03.277 Hauteville Société de tir Les Carabiniers G300 M. Magnin Dominique Route de l`Auberge 35 1648 Hauteville dominique.magnin@websud.ch

1.10.0.03.298 Haut-Intyamon, Société de tir G300, G50 M. Beaud Jean-Marc Rue du Moléson 30 1669 Albeuve jean-marc.beaud@bluewin.ch

1.10.0.03.322 La Roche Société de tir Les Carabiniers G300 M. Overney Didier Rte de la Berra 63 1634 La Roche overney-system@bluewin.ch

1.10.0.03.344 La Tour-de-Trême-Le Pâquier Sté de tir de Sauthaux G300 Madame Pugin Nicole Rue Netton-Bosson 41 1632 Riaz nicole.pugin@websud.ch

1.10.0.03.313 Le Bry Société de tir L´Arbalète G300 M. Balmer Francis Route du Villars d`Avry 70 1645 Le Bry balmerfr@gmail.com

1.10.0.03.288 Lessoc Société de tir G300 M. Both François Rue du Riau 38 1669 Lessoc francois.both@outlook.com

1.10.0.03.314 Pont-la-Ville Société de tir Les Mousquetaires G300 M. Pache José Route de la Serbache 21 1634 La Roche jose.pache80@gmail.com

1.10.0.03.334 Sâles-Vaulruz Société de tir Les Carabiniers G300 M. Pasquier Florentin Rte du Niremont 121 1623 Semsales florentin.pasquier@bluewin.ch

1.10.0.03.341 Sorens Société de tir 300 m G300, P10 M. Sturny Florian Chemin de la Paix 6 1642 Sorens florian.sturny@bluewin.ch

1.10.0.03.358 Vuadens Société de tir G300 M. Monney Eric Place de l`Ecole 3 1628 Vuadens rcmonney@gmail.com


